檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人雅文兒童聽語文教基金會　函

地址：114臺北市內湖區洲子街60號4樓

聯絡人：吳佩錚

電話：(02)2627-2877#2304

傳真：(02)2627-9066

受文者：花蓮縣花蓮市忠孝國民小學

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：(105)雅字第1050000093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：聽力保健影音衛教遊戲手冊，聽力小宇宙遊戲內容(1050000093_Attach1.pdf、1

050000093_Attach2.pdf)

主旨：為落實「聽力保健，從小做起」，本會建置『聽力小宇宙

 聽力保健主題網站』，並以「大富翁」及「25宮格」的

遊戲方式設計聽力保健衛教教案，提供予全台學校衛生教

育教學使用，敬請 貴校踴躍推廣使用，敬請 查照。

說明：

一、本會辦理『聽力小宇宙 線上衛教展』，內容包含聽力保

健專文、衛教圖卡、衛教動畫、線上聽力評量區，並以「

認識耳朵、護耳保健、聽損關懷」為主題，設計提供影音

衛教遊戲，歡迎學校使用於健康衛生推廣或課堂等教學活

動。活動網址：http://www.chfn.org.tw/news/index/1/8

55

二、檢附「聽力小宇宙」聽力保健影音衛教遊戲手冊及遊戲內

容。聽力小宇宙網站：http://focus.uho.com.tw/hearin

ghealth/聽力小宇宙影音網站：https://www.youtube.co

m/channel/UCalmnR-OLLSSQ0jPx0W4bQw

正本：全台各縣市國民小學及國民中學

副本：財團法人雅文兒童聽語文教基金會 2016-10-05
10:50:54

1050003147

■■■■■■10200 ■■■■■■■105/10/06

■■■■■■■